農業集落排水公共ます設置申請書

年月日
東吾妻町長　あて

申請者
（住所）

（氏名）

（TEL）　　　　－　　　　　－

東吾妻町農業集落排水事業に新規加入したいので、次のとおり申請します。
なお、その接続に当たり、受益者分担金につきましては、速やかに納付します。

	申請場所
	東吾妻町大字　　　　　　　　　　番地

	設置希望月
	月　　※申請日から６０日以降の日付

	排水設備
施工業者

	土地所有者
（申請者と異なる場合は記入）
	現住所

	氏名

	建物所有者
（申請者と異なる場合は記入）
	現住所

	氏名

	分担金納付方法
	□　一括（　　月）
	□　分割（　　月から　　回）※最大４回まで

	分担金納付者
通知送付先
	住所

	氏名

	TEL

1． 添付書類　公共ますを設置する土地の位置図・マス設置配置図
2． 分担金　ます１個当たり２２５，０００円が基本額となりますが、取付管・公共ます設置工
事費と舗装の本復旧工事の合計額が基本額を超えた場合は、工事費全額が分担金となります。
3． 土地・建物の所有が共有の場合、代表者１人を定めて申告してください。
4． 排水設備工事は個人で行っていただきます。町指定工事店にご相談ください。

※　問い合わせ先　東吾妻町上下水道課　０２７９－７６－４０１０